Gully Racing SAS

{*3 Via Front, 25

10083 Favria (TO)

CREMONA 08 04 18 GULLY - F- PAREGG. 600 SSP1 080418
Laptimes
9) 16:48:13.287 01:35.346 5) 16:41:38.035 01:34.002 Giro Ora del giorno Tempo Giro
5- BINI ALESSANDRO 10) 16:49:47.663  01:34.376 6) 16:43:11.410  01:33.375 1) 16:35:40.300  01:40.324
Giro Oradel giomo  Tempo Giro 7) 16:44:45.310  01:33.900 2) 16:37:18.771  01:38.471
1) 16:35:36.371  01:39.619  21- CALVIGIANLUCA 8) 16:46:19.598  01:34.288 3) 16:38:56.733  01:37.962
2) 16:37:15.847  01:39.476  Giro Oradel giorno  Tempo Giro 9) 16:47:54.073  01:34.475 4) 16:40:34.268  01:37.535
3) 16:38:54.264  01:38.417 1) 16:35:51.813  01:40.078  10) 16:49:28.273  01:34.200 5) 16:42:11.823  01:37.555
4) 16:40:32.478  01:38.214 2) 16:37:33.192  01:41.379 6) 16:43:48.962  01:37.139
5) 16:42:10.379 01:37.901 3) 16:39:12.758 01:39.566 26 - PEZZOTTINICOLA 7) 16:45:26.280 01:37.318
6) 16:43:47.920 01:37.541 4) 16:40:50.820 01:38.062 Giro Ora del giorno Tempo Giro 8) 16:47:03.418 01:37.138
7) 16:45:25.335  01:37.415 5) 16:42:29.709  01:38.889 1) 16:35:26.713  01:35.838 9) 16:48:40.194  01:36.776
8) 16:47:01.449 01:36.114 6) 16:44:08.689 01:38.980 2) 16:37:01.863 01:35.150 10) 16:50:17.101 01:36.907
9) 16:48:38.144  01:36.695 7) 16:45:45.838  01:37.149 3) 16:38:36.977  01:35.114
10) 16:50:14.455 01:36.311 8) 16:47:56.747 02:10.909 4) 16:40:11.871 01:34.894 \4O-FONTECCHIARI MARCO
9) 16:49:36.180 01:39.433 5) 16:41:46.374 01:34.503 Giro Ora del giorno Tempo Giro
6 - BENEDET WILLIAM 6) 16:43:20.815  01:34.441 1) 16:35:145.672  01:38.773
Giro Oradelgiomo  TempoGiro |22 - MACCHI GIULIANO 7) 16:44:54.967  01:34.152 2) 16:37:26.036  01:40.364
1) 16:35:37.069 01:39.008 Giro Ora del giorno Tempo Giro 8) 16:46:29.042 01:34.075 3) 16:39:03.596 01:37.560
2) 16:37:15.636 01:38.567 1) 16:35:45.459 01:40.733 9) 16:48:02.822 01:33.780 4) 16:40:41.452 01:37.856
8) 16:38:53.630  01:38.003 2) 16:37:26.086  01:40.627  10) 16:49:36.581  01:33.759 5) 16:42:20.362  01:38.910
4) 16:40:32.169 01:38.530 3) 16:39:04.935 01:38.849 6) 16:43:59.116 01:38.754
5) 16:42:10.573 01:38.404 4) 16:40:43.710 01:38.775  30- BOLONDI ANDREA 7) 16:45:38.224 01:39.108
6) 16:43:48.224 01:37.651 5) 16:42:22.239 01:38.529 Giro Ora del giorno Tempo Giro 8) 16:47:15.980 01:37.756
7) 16:45:26.497  01:38.273 6) 16:44:01.013  01:38.774 1) 16:35:20.991  01:32.517 9) 16:48:54.280  01:38.300
8) 16:47:04.100 01:37.603 7) 16:45:39.846 01:38.833 2) 16:36:53.171 01:32.180 10) 16:50:32.506 01:38.226
8) 16:47:18.203  01:38.357 3) 16:38:25.173  01:32.002
17- GAZZANIGA CRISTIAN 9) 16:48:56.951  01:38.748 4) 16:39:56.802  01:31.719 43 - FUMAGALLI MARCO-OVE
Giro Oradelgiomo  TempoGiro 10y 16:50:35.189  01:38.238 5) 16:41:28.690  01:31.798  Giro Oradel giorno  Tempo Giro
1) 16:35:28.818  01:36.414 6) 16:43:00.360  01:31.670 1) 16:35:44.989  01:40.734
2) 16:37:03.791  01:34.973  24- CATTIVELLI MARCO 7) 16:44:31.822  01:31.462 2) 16:37:26.696  01:41.707
3) 16:38:39.151  01:35.360  Giro Oradelgiomo  Tempo Giro 8) 16:46:03.396  01:31.574 3) 16:39:07.159  01:40.463
4) 16:40:14.492  01:35.341 1) 16:35:31.291  01:37.991 9) 16:47:34.951  01:31.555 4) 16:40:47.614  01:40.455
5) 16:41:49.654  01:35.162 2) 16:37:08.337  01:37.046  10) 16:49:07.621  01:32.670 5) 16:42:28.190  01:40.576
6) 16:43:24.102  01:34.448 3) 16:38:44.575  01:36.238
7) 16:44:58.567  01:34.465 4) 16:40:20.638  01:36.063  35- CHIARI DANIELE 51 - NICOLINO MARCO
8) 16:46:32.574 01:34.007 5) 16:41:56.459 01:35.821 Giro Ora del giorno Tempo Giro Giro Ora del giorno Tempo Giro
9) 16:48:05.992  01:33.418 6) 16:43:32.601  01:36.142 1) 16:35:25.828  01:35.833 1) 16:35:53.936  01:39.406
10) 16:49:40.236  01:34.244 7) 16:45:08.774  01:36.173 2) 16:37:02.570  01:36.742 2) 16:37:34.536  01:40.600
8) 16:46:44.591  01:35.817 3) 16:38:38.365  01:35.795 3) 16:39:14.862  01:40.326
18 - BRUGALI MAURO 9) 16:48:20.025  01:35.434 4) 16:40:13.813  01:35.448 4) 16:40:53.783  01:38.921
Giro Oradelgiomo  TempoGiro  10) 16:49:55.490  01:35.465 5) 16:41:50.291  01:36.478 5) 16:42:32.096  01:38.313
1) 16:35:27.199  01:36.783 6) 16:43:26.563  01:36.272 6) 16:44:12.305  01:40.209
2) 16:37:03.482  01:36.283  25-PICCO BOTTA ROBERTO 7) 16:45:01.952  01:35.389 7) 16:45:51.117  01:38.812
3) 16:38:39.495 01:36.013 Giro Ora del giorno Tempo Giro 8) 16:46:37.269 01:35.317 8) 16:47:31.217 01:40.100
4) 16:40:15.202  01:35.707 1) 16:35:23.330  01:34.273 9) 16:48:12.411  01:35.142 9) 16:49:11.073  01:39.856
5) 16:41:51.199 01:35.997 2) 16:36:56.537 01:33.207 10) 16:49:47.476 01:35.065
6) 16:43:27.041 01:35.842 3) 16:38:30.191 01:33.654 \65-FORTUNATICHRISTIAN
7) 16:45:02.336 01:35.295 4) 16:40:04.033 01:33.842 36 - PIROVANO LORENZO Giro Ora del giorno Tempo Giro
8) 16:46:37.941  01:35.605
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Direttore gara

Responsabile cronometraggio

Risultati esposti alle ore:

I risultati sono provvisori fino alla fine del tempo stabilito per proteste e appelli e salvo decisioni dei Commissari sportivi.
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Gully Racing SAS

{*3 Via Front, 25

10083 Favria (TO)

CREMONA 08 04 18 GULLY - F- PAREGG. 600 SSP1 080418

Laptimes
1) 16:35:27.618 01:35.654 Giro Ora del giorno Tempo Giro Giro Ora del giorno Tempo Giro Giro Ora del giorno Tempo Giro
2) 16:37:01.378 01:33.760 1) 16:35:27.583 01:36.113 1) 16:35:28.301 01:36.638 1) 16:35:30.791 01:36.686
3) 16:38:35.115 01:33.737 2) 16:37:03.162 01:35.579 2) 16:37:04.386 01:36.085 2) 16:37:05.923 01:35.132
4) 16:40:08.956 01:33.841 3) 16:38:38.858 01:35.696 3) 16:38:39.786 01:35.400 3) 16:38:41.060 01:35.137
5) 16:41:42.382 01:33.426 4) 16:40:14.088 01:35.230 4) 16:40:15.790 01:36.004 4) 16:40:16.890 01:35.830
6) 16:43:16.361 01:33.979 5) 16:41:49.086 01:34.998 5) 16:41:50.687 01:34.897 5) 16:41:52.510 01:35.620
7) 16:44:50.675 01:34.314 6) 16:43:23.234 01:34.148 6) 16:43:25.640 01:34.953 6) 16:43:28.192 01:35.682
8) 16:46:24.618 01:33.943 7) 16:44:57.599 01:34.365 7) 16:45:01.002 01:35.362 7) 16:45:05.367 01:37.175
9) 16:47:59.660 01:35.042 8) 16:46:33.108 01:35.509 8) 16:46:36.302 01:35.300 8) 16:46:42.160 01:36.793
10) 16:49:34.333 01:34.673 9) 16:48:08.152 01:35.044 9) 16:48:11.876 01:35.574 9) 16:48:19.157 01:36.997

10) 16:49:43.963 01:35.811 10) 16:49:46.564 01:34.688 10) 16:49:54.231 01:35.074
69 - SABENA MARCO

Giro Ora del giorno Tempo Giro 101 - FRANCHI EMANUELE 123 - CARLUCCI STEFANO ‘229 - NAVESIO CORRADO
1) 16:35:53.022 01:40.719 Giro Ora del giorno Tempo Giro Giro Ora del giorno Tempo Giro Giro Ora del giorno Tempo Giro
2) 16:37:33.929 01:40.907 1) 16:35:32.750 01:37.449 1) 16:35:30.749 01:37.584 1) 16:35:52.219 01:41.347
3) 16:39:14.004 01:40.075 2) 16:37:09.743 01:36.993 2) 16:37:09.392 01:38.643 2) 16:37:34.053 01:41.834
4) 16:40:54.399 01:40.395 3) 16:38:47.359 01:37.616 3) 16:38:47.935 01:38.543 3) 16:39:14.480 01:40.427
5) 16:42:33.634 01:39.235 4) 16:40:23.812 01:36.453 4) 16:40:26.660 01:38.725 4) 16:40:54.670 01:40.190
6) 16:44:13.103 01:39.469 5) 16:42:00.726 01:36.914 5) 16:42:05.421 01:38.761 5) 16:42:34.114 01:39.444
7) 16:45:51.893 01:38.790 6) 16:43:36.784 01:36.058 6) 16:44:15.188 01:41.074
8) 16:47:31.770  01:39.877 7) 16:45:12.954  01:36.170 134~ IVAGNES MANUEL
9) 16:49:11.856  01:40.086 §) 16:46:48.625  01:35671  Giro Oradelgiomo  TempoGiro 247 CANEDOLI ALESSANDRO

9) 16:48:24.151 01:35.526 1) 16:35:22.903 01:33.588 Giro Ora del giorno Tempo Giro

80 - BROZZI CRISTIAN 10) 16:49:59.700 01:35.549 2) 16:36:54.933 01:32.030 1) 16:35:41.605 01:40.540

Giro Ora del giorno Tempo Giro 3) 16:38:27.109 01:32.176 2) 16:37:20.995 01:39.390
1) 16:35:54.682 01:40.701 109 - LUCHELLI FABIO 4) 16:39:59.456 01:32.347 3) 16:38:59.702 01:38.707
2) 16:37:35.065 01:40.383 Giro Ora del giorno Tempo Giro 5) 16:41:32.395 01:32.939 4) 16:40:37.934 01:38.232
3) 16:39:16.063 01:40.998 1) 16:35:49.264 01:41.780 6) 16:43:05.056 01:32.661 5) 16:42:16.400 01:38.466
4) 16:40:55.621 01:39.558 2) 16:37:29.500 01:40.236 7) 16:44:37.767 01:32.711 6) 16:43:55.131 01:38.731
5) 16:42:35.160 01:39.539 3) 16:39:11.133 01:41.633 8) 16:46:10.857 01:33.090 7) 16:45:33.415 01:38.284
6) 16:44:16.520 01:41.360 4) 16:40:50.800 01:39.667 9) 16:47:45.089 01:34.232 8) 16:47:10.473 01:37.058
7) 16:45:56.039 01:39.519 5) 16:42:31.333 01:40.533 10) 16:49:20.157 01:35.068 9) 16:48:48.523 01:38.050
8) 16:47:34.901 01:38.862 10) 16:50:26.792 01:38.269
9) 16:49:13.577 01:38.676 111 - BERTI ANDREA 211 - GRAZIOLI JACOPO

Giro Ora del giorno Tempo Giro Giro Ora del giorno Tempo Giro ‘269- MERZIO ANGELO

81 - GABRIELE DOMENICO 1) 16:35:25.182 01:34.650 1) 16:35:32.203 01:38.262 Giro Ora del giorno Tempo Giro

Giro Ora del giorno Tempo Giro 2) 16:36:59.135 01:33.953 2) 16:37:10.006 01:37.803 1) 16:35:51.170 01:40.799
1) 16:35:53.475 01:40.391 3) 16:38:32.988 01:33.853 3) 16:38:48.253 01:38.247 2) 16:37:29.967 01:38.797
2) 16:37:34.634 01:41.159 4) 16:40:07.121 01:34.133 4) 16:40:26.170 01:37.917 3) 16:39:09.838 01:39.871
3) 16:39:14.041 01:39.407 5) 16:41:41.314 01:34.193 5) 16:42:01.313 01:35.143 4) 16:40:49.889 01:40.051
4) 16:40:52.722 01:38.681 6) 16:43:15.830 01:34.516 6) 16:43:36.968 01:35.655 5) 16:42:29.955 01:40.066
5) 16:42:30.592 01:37.870 7) 16:44:50.271 01:34.441 7) 16:45:13.374 01:36.406 6) 16:44:12.607 01:42.652
6) 16:44:10.853 01:40.261 8) 16:46:24.306 01:34.035 8) 16:46:49.034 01:35.660 7) 16:45:54.325 01:41.718
7) 16:45:48.898 01:38.045 9) 16:47:59.270 01:34.964 9) 16:48:24.594 01:35.560 8) 16:47:36.345 01:42.020
8) 16:47:28.922 01:40.024 10) 16:49:34.580 01:35.310 10) 16:50:00.102 01:35.508 9) 16:49:15.237 01:38.892
9) 16:49:07.375 01:38.453

113 - DAGNINO MARCO 228 - COLOMBO LUCA ‘323 - GIUNTA LUIGI

100 - CICONTE GIULIANO
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Risultati esposti alle ore:

I risultati sono provvisori fino alla fine del tempo stabilito per proteste e appelli e salvo decisioni dei Commissari sportivi.
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Gully Racing SAS

{*3 Via Front, 25

10083 Favria (TO)

CREMONA 08 04 18 GULLY - F- PAREGG. 600 SSP1 080418
Laptimes
Giro Ora del giorno Tempo Giro 7) 16:45:51.403 01:39.284

1) 16:35:37.856 01:38.728 8) 16:47:30.662 01:39.259

2) 16:37:16.474 01:38.618 9) 16:49:10.580 01:39.918

3) 16:38:54.866 01:38.392
4) 16:40:32.815  01:37.949 292 SADLER MIRCO
5) 16:42:10.234 01:37.419 Giro Ora del giorno Tempo Giro

6) 16:43:47.320  01:37.086 1) 16:35:40.637  01:40.067
7) 16:45:25.813  01:38.493 2) 16:37:19.506  01:38.869
3) 16:38:58.213  01:38.707

469 - WEISS SERGIO 4) 16:40:37.579  01:39.366
Giro Ora del giorno Tempo Giro 5) 16:42:16.093 01:38.514
1) 16:35:42.246  01:39.237 6) 16:43:54.847  01:38.754
2) 16:37:22.365  01:40.119 7) 16:45:34.402  01:39.555
3) 16:39:01.458  01:39.093 8) 16:47:13.093  01:38.691
4) 16:40:40.147  01:38.689 9) 16:48:51.254  01:38.161

5) 16:42:17.652 01:37.505 10) 16:50:29.397 01:38.143
6) 16:43:55.810 01:38.158

7) 16:45:34.657  01:38.847 Giro piu veloce
01:31.462 - 30 BOLONDI ANDREA
8) 16:47:13.462  01:38.805 al giro 7
9) 16:48:51.652  01:38.190 Velocita media : 140 Km/h
10) 16:50:29.796  01:38.144
584 - DORIGATTI TIZIANO Inizio gara
08/04/2018 16:33:39

Giro Ora del giorno Tempo Giro ]
1) 16:35:48.116  01:41.354 Fine gara
08/04/2018 16:52:29
2) 16:37:29.170  01:41.054
3) 16:39:09.449  01:40.279
4) 16:40:49.698  01:40.249
5) 16:42:29.507  01:39.809
6) 16:44:11.833  01:42.326
7) 16:45:50.995  01:39.162
8) 16:47:30.586  01:39.591
9) 16:49:10.870  01:40.284

777 - GALLUZZI GIANFRANCO

Giro Ora del giorno Tempo Giro
1) 16:35:51.637 01:41.891
2) 16:37:32.879 01:41.242

823 - PETRALLI SIMONE

Giro Ora del giorno Tempo Giro
1) 16:35:52.406 01:40.664
2) 16:37:33.448 01:41.042
3) 16:39:13.087 01:39.639
4) 16:40:51.893 01:38.806
5) 16:42:30.364 01:38.471
6) 16:44:12.119 01:41.755
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